
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------
Třída VET 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1. 128 STRAKA  ADOLF       71 MOTOSPORT CHÝNO V/PRAHA     YAMAHA 450     25 25    50
      2. 713 VODENKA STANISLAV   71 MNÍŠEK POD BRDY             KTM 450        20 22    42
      3.  99 KERTESZ PAVEL       71 KRASLICE                   HONDA 450      22 18    40
      4.  24 LORENC  VÁCLAV      70 VVL KLATOVY                KAWASAKI 450   14 20    34
      5. 208 HOLÁK   MAREK       73 VOLYN Ě                     KAWASAKI 250   18 15    33
      6.   6 STRACH  JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE  HONDA          15 16    31
      7. 711 VOPAVA  JAROMÍR     71 DRMOUL                     HONDA 450      16 14    30
      8. 166 KOLÁ Ř   MAREK       74 AKANT TEAM/TUCHORAZ        KAWASA KI 450   13 13    26
      9.  28 HLAVA   MIROSLAV    69 AKANT TEAM/PRAH A 9         KAWASAKI       12 12    24
     10.  55 P ŘIBYL  MICHAL      71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM         YAMAHA 250     11 11    22
     11. 714 ŠIMÁK   PETR        73 PRACHATICE                 SUZUKI 250 4T  10 10    20
     12. 699 CIHLÁ Ř  PAVEL       65 TÁBOR                      KTM 125          8  9    17
     13. 743 ŠT ĚDRÝ  DANIEL      74 PRAHA 5                    KAWA SAKI 450    9  8    17
     14.  89 PORT    TOMÁŠ       68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY           HONDA 450       7  7    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

-----------------------------------
Třída VET 50 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA    50 STANISLAV   57 KOVO TEAM  SSVOBODA/CHODOV  HONDA 450      25 25    50
      2. 112 CHROMÝ     50 JAN         59 KAMENNÝ Ú JEZD              KTM 450        22 22    44
      3.  19 FARKAŠ     50 PETR        62 BLUE SMOK E/KRCHLEBY        HONDA          20 20    40
      4.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR    62 BLUE SMOK E/PLZEŇ           HUSABERG       18 18    36
      5. 182 LÍBAL      50 RADEK       62 PRAHA 6                    YAMAHA 450     13 16    29
      6.  61 ERBERT     50 MIROSLAV    61 VINTÍ ŘOV                   HONDA 450      16 13    29
      7.  51 ČEPELÁK    50 JI ŘÍ        58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/V  YAMAHA         15 14    29
      8.  42 HÁJEK      50 JULIUS      58 PRAHA                      KTM 450        11 15    26
      9. 107 NEUŽIL     50 MILOŠ       63 HRADIŠTKO                   KTM 350        14 11    25
     10.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV    63 DOLNÍ RYCHNOV              HONDA          12 12    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

-----------------------------------
Třída VET 60 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK     52 BEROUN                     HONDA 450      25 25    50
      2. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     47 BYST ŘANY                   KTM            18 22    40
      3.  64 VRCHOTA      60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                     KTM 450        20 20    40
      4.  81 UBL          60 KAREL      53 MOTOCROS S TEAM UBL/PLZE Ň   HONDA 450      22 16    38
      5.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     50 DOMAŽLIC E                  SUZUKI 250     16 18    34

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:53:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- --- Start 12:51:06 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 128 STRAKA          ADOLF       1 71 MOTOS PORT CHÝNOV/PRAHA          YAMAHA 450        6  12: 27.917             25

      2.  53 SVOBODA    50   STANISLAV   2 57 KOVO TEAM SSVOBODA/CHODOV       HONDA 450         6  12: 41.617    :13.700  22

      3.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK      3 52 BEROUN                          HONDA 4 50         6  12:43.252    :15.335  20

      4.  99 KERTESZ         PAVEL       1 71 KRASL ICE                        HONDA 450         6  12: 51.249    :23.332  18

      5. 713 VODENKA         STANISLAV   1 71 MNÍŠE K POD BRDY                 KTM 450           6  12: 54.863    :26.946  16

      6. 208 HOLÁK           MAREK       1 73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250      6  13:0 3.777    :35.860  15

      7. 112 CHROMÝ     50   JAN         2 59 KAMEN NÝ ÚJEZD                   KTM 450           6  13: 04.537    :36.620  14

      8. 711 VOPAVA          JAROMÍR     1 71 DRMOU L                          HONDA 450         6  13: 12.167    :44.250  13

      9.   6 STRACH          JI ŘÍ        1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA              6  13:13.397    :45.480  12

     10.  24 LORENC          VÁCLAV      1 70 VVL K LATOVY                     KAWASAKI 450      6  13: 14.523    :46.606  11

     11.  19 FARKAŠ     50   PETR        2 62 BLUE SMOKE/KRCHLEBY             HONDA             6  13: 18.439    :50.522  10

     12. 166 KOLÁ Ř           MAREK       1 74 AKANT TEAM/TUCHORAZ             KAWASAKI 450      6  13:25.585    :57.668   9

     13.  28 HLAVA           MIROSLAV    1 69 AKANT  TEAM/PRAHA 9              KAWASAKI          6  13: 27.052    :59.135   8

     14.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR    2 62 BLUE SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG          6  13:29.173  01: 01.256   7

     15.  61 ERBERT     50   MIROSLAV    2 61 VINTÍ ŘOV                        HONDA 450         6  13:3 2.333  01:04.416   6

     16.  51 ČEPELÁK    50   JI ŘÍ        2 58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM   YAMAHA            6  13:40. 910  01:12.993   5

     17.  55 P ŘIBYL          MICHAL      1 71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM              YAMAHA 250        6  13:46.273  01:18.356   4

     18. 107 NEUŽIL     50   MILOŠ       2 63 HRADI ŠTKO                       KTM 350           6  13: 47.067  01:19.150   3

     19. 182 LÍBAL      50   RADEK       2 62 PRAHA  6                         YAMAHA 450        6  13: 49.064  01:21.147   2

     20. 714 ŠIMÁK           PETR        1 73 PRACH ATICE                      SUZUKI 250 4T     6  13: 52.720  01:24.803   1

     21.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV    2 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA             6  14:07.007  01:39.090   

     22. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL      1 74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450      6  14:13.684  01:45.76 7  

     23.  42 HÁJEK      50   JULIUS      2 58 PRAHA                            KTM 450           6  14: 15.348  01:47.431  

     24. 699 CIHLÁ Ř          PAVEL       1 65 TÁBOR                           KTM 125           6  14:36.282  02:08.365  

     25.  89 PORT            TOMÁŠ       1 68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450         6  14:4 0.798  02:12.881  

     26.  81 UBL          60 KAREL       3 53 MOTOC ROSS TEAM UBL/PLZEŇ        HONDA 450         6  14:43.471  02:15.554  

     27.  64 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450           6  14:5 1.231  02:23.314  

     28. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV      3 47 BYST ŘANY                        KTM               5  12: 33.320   -1  LAP   

     29.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV      3 50 DOMAŽ LICE                       SUZUKI 250        4  12: 48.110   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  128  ... 49,096 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.563 st. č.:  128  v kole  5  rychlost:  49,529 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 13:06:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- --- Start 15:35:12 
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 128 STRAKA          ADOLF       1 71 MOTOS PORT CHÝNOV/PRAHA         YAMAHA 450       6  12:05 .662             25

      2.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK      3 52 BEROUN                         HONDA 45 0        6  12:15.725    :10.063  22

      3. 713 VODENKA         STANISLAV   1 71 MNÍŠE K POD BRDY                KTM 450          6  12:18 .737    :13.075  20

      4.  24 LORENC          VÁCLAV      1 70 VVL K LATOVY                    KAWASAKI 450     6  12:22 .621    :16.959  18

      5.  99 KERTESZ         PAVEL       1 71 KRASL ICE                       HONDA 450        6  12:25 .574    :19.912  16

      6.  53 SVOBODA    50   STANISLAV   2 57 KOVO TEAM SSVOBODA/CHODOV      HONDA 450        6  12:27 .982    :22.320  15

      7.   6 STRACH          JI ŘÍ        1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE      HONDA            6  12:35.133    :29.471  14

      8. 112 CHROMÝ     50   JAN         2 59 KAMEN NÝ ÚJEZD                  KTM 450          6  12:35 .555    :29.893  13

      9. 208 HOLÁK           MAREK       1 73 VOLYN Ě                         KAWASAKI 250     6  12:36. 028    :30.366  12

     10. 711 VOPAVA          JAROMÍR     1 71 DRMOU L                         HONDA 450        6  12:47 .371    :41.709  11

     11.  19 FARKAŠ     50   PETR        2 62 BLUE SMOKE/KRCHLEBY            HONDA            6  12:49 .231    :43.569  10

     12. 166 KOLÁ Ř           MAREK       1 74 AKANT TEAM/TUCHORAZ            KAWASAKI 450     6  12:49.537    :43.875   9

     13.  28 HLAVA           MIROSLAV    1 69 AKANT  TEAM/PRAHA 9             KAWASAKI         6  12:55 .222    :49.560   8

     14.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR    2 62 BLUE SMOKE/PLZEŇ               HUSABERG         6  12:56.695    :51 .033   7

     15. 182 LÍBAL      50   RADEK       2 62 PRAHA  6                        YAMAHA 450       6  12:56 .998    :51.336   6

     16.  42 HÁJEK      50   JULIUS      2 58 PRAHA                           KTM 450          6  13:09 .426  01:03.764   5

     17.  55 P ŘIBYL          MICHAL      1 71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM             YAMAHA 250       6  13:14.196  01 :08.534   4

     18. 714 ŠIMÁK           PETR        1 73 PRACH ATICE                     SUZUKI 250 4T    6  13:15 .567  01:09.905   3

     19.  51 ČEPELÁK    50   JI ŘÍ        2 58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM  YAMAHA           6  13:16.63 4  01:10.972   2

     20.  61 ERBERT     50   MIROSLAV    2 61 VINTÍ ŘOV                       HONDA 450        6  13:18. 335  01:12.673   1

     21.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV    2 63 DOLNÍ RYCHNOV                  HONDA            6  13:37.995  01:32.333  

     22. 699 CIHLÁ Ř          PAVEL       1 65 TÁBOR                          KTM 125          6  13:50.598  01:44.936  

     23. 107 NEUŽIL     50   MILOŠ       2 63 HRADI ŠTKO                      KTM 350          6  13:52 .087  01:46.425  

     24. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL      1 74 PRAHA 5                        KAWASAKI 450     6  14:01.349  01:55.687  

     25.  89 PORT            TOMÁŠ       1 68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY               HONDA 450        6  14:18. 605  02:12.943  

     26. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV      3 47 BYST ŘANY                       KTM              5  12:13 .555   -1  LAP   

     27.  64 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 T ŘEBOŇ                         KTM 450          5  12:17. 318   -1  LAP   

     28.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV      3 50 DOMAŽ LICE                      SUZUKI 250       5  14:37 .047   -1  LAP   

     29.  81 UBL          60 KAREL       3 53 MOTOC ROSS TEAM UBL/PLZEŇ       HONDA 450        4  12:29.625   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  128  ... 50,602 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.328 st. č.:  128  v kole  2  rychlost:  51,287 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:50:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------- Star t 12:51:06 
Třída VET 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1. 128 STRAKA  ADOLF       71 MOTOSPORT CHÝNO V/PRAHA          YAMAHA 450        6  12:27.917             25
      2.  99 KERTESZ PAVEL       71 KRASLICE                        HONDA 450         6  12:51.249    :23.332  22
      3. 713 VODENKA STANISLAV   71 MNÍŠEK POD BRDY                  KTM 450           6  12:54.863    :26.946  20
      4. 208 HOLÁK   MAREK       73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250      6  13:0 3.777    :35.860  18
      5. 711 VOPAVA  JAROMÍR     71 DRMOUL                          HONDA 450         6  13:12.167    :44.250  16
      6.   6 STRACH  JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA             6  13:13.397    :45.480  15
      7.  24 LORENC  VÁCLAV      70 VVL KLATOVY                     KAWASAKI 450      6  13:14.523    :46.606  14
      8. 166 KOLÁ Ř   MAREK       74 AKANT TEAM/TUCHORAZ             K AWASAKI 450      6  13:25.585    :57.668  13
      9.  28 HLAVA   MIROSLAV    69 AKANT TEAM/PRAH A 9              KAWASAKI          6  13:27.052    :59.135  12
     10.  55 P ŘIBYL  MICHAL      71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM              YAMAHA 250        6  13:46.273  01:18.356  11
     11. 714 ŠIMÁK   PETR        73 PRACHATICE                      SUZUKI 250 4T     6  13:52.720  01 :24.803  10
     12. 743 ŠT ĚDRÝ  DANIEL      74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450      6  14:13.684  01:45.767   9
     13. 699 CIHLÁ Ř  PAVEL       65 TÁBOR                           KT M 125           6  14:36.282  02:08.365   8
     14.  89 PORT    TOMÁŠ       68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450         6  14:4 0.798  02:12.881   7

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  128  ... 49,096 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.563 st. č.:  128  v kole  5  rychlost:  49,529 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 12:51:06 
Třída VET 50 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA    50 STANISLAV   57 KOVO TEAM  SSVOBODA/CHODOV       HONDA 450         6  12:41.6 17             25
      2. 112 CHROMÝ     50 JAN         59 KAMENNÝ Ú JEZD                   KTM 450           6  13:04.5 37    :22.920  22
      3.  19 FARKAŠ     50 PETR        62 BLUE SMOK E/KRCHLEBY             HONDA             6  13:18.4 39    :36.822  20
      4.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR    62 BLUE SMOK E/PLZEŇ                HUSABERG          6  13:29.173    : 47.556  18
      5.  61 ERBERT     50 MIROSLAV    61 VINTÍ ŘOV                        HONDA 450         6  13:3 2.333    :50.716  16
      6.  51 ČEPELÁK    50 JI ŘÍ        58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM   YAMAHA            6  13:40. 910    :59.293  15
      7. 107 NEUŽIL     50 MILOŠ       63 HRADIŠTKO                        KTM 350           6  13:47.0 67  01:05.450  14
      8. 182 LÍBAL      50 RADEK       62 PRAHA 6                         YAMAHA 450        6  13:49.0 64  01:07.447  13
      9.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV    63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA             6  14:07.007  01:25.390  12
     10.  42 HÁJEK      50 JULIUS      58 PRAHA                           KTM 450           6  14:15.3 48  01:33.731  11

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 48,213 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.625 st. č.:  53  v kole  6  rychlost:  49,107 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 12:51:06 
Třída VET 60 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK     52 BEROUN                          HONDA 450         6  12:43.252             25
      2.  81 UBL          60 KAREL      53 MOTOCROS S TEAM UBL/PLZE Ň        HONDA 450         6  14:43.471  02:00.219  22
      3.  64 VRCHOTA      60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                          KTM 450           6  14:5 1.231  02:07.979  20
      4. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     47 BYST ŘANY                        KTM               5  12: 33.320   -1  LAP   18
      5.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     50 DOMAŽLIC E                       SUZUKI 250        4  12:48. 110   -2  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 48,110 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.288 st. č.:  3  v kole  4  rychlost:  48,461 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 13:08:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------- Star t 15:35:12 
Třída VET 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1. 128 STRAKA  ADOLF       71 MOTOSPORT CHÝNO V/PRAHA         YAMAHA 450       6  12:05.662             25
      2. 713 VODENKA STANISLAV   71 MNÍŠEK POD BRDY                 KTM 450          6  12:18.737    :1 3.075  22
      3.  24 LORENC  VÁCLAV      70 VVL KLATOVY                    KAWASAKI 450     6  12:22.621    :1 6.959  20
      4.  99 KERTESZ PAVEL       71 KRASLICE                       HONDA 450        6  12:25.574    :1 9.912  18
      5.   6 STRACH  JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE      HONDA            6  12:35.133    :29.471  16
      6. 208 HOLÁK   MAREK       73 VOLYN Ě                         KAWASAKI 250     6  12:36. 028    :30.366  15
      7. 711 VOPAVA  JAROMÍR     71 DRMOUL                         HONDA 450        6  12:47.371    :4 1.709  14
      8. 166 KOLÁ Ř   MAREK       74 AKANT TEAM/TUCHORAZ            KA WASAKI 450     6  12:49.537    :43.875  13
      9.  28 HLAVA   MIROSLAV    69 AKANT TEAM/PRAH A 9             KAWASAKI         6  12:55.222    :4 9.560  12
     10.  55 P ŘIBYL  MICHAL      71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM             YAMAHA 250       6  13:14.196  01 :08.534  11
     11. 714 ŠIMÁK   PETR        73 PRACHATICE                     SUZUKI 250 4T    6  13:15.567  01:0 9.905  10
     12. 699 CIHLÁ Ř  PAVEL       65 TÁBOR                          KTM  125          6  13:50.598  01:44.936   9
     13. 743 ŠT ĚDRÝ  DANIEL      74 PRAHA 5                        KAWASAKI 450     6  14:01.349  01:55.687   8
     14.  89 PORT    TOMÁŠ       68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY               HONDA 450        6  14:18. 605  02:12.943   7

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  128  ... 50,602 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.328 st. č.:  128  v kole  2  rychlost:  51,287 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 15:35:12 
Třída VET 50 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA    50 STANISLAV   57 KOVO TEAM  SSVOBODA/CHODOV      HONDA 450        6  12:27.982              25
      2. 112 CHROMÝ     50 JAN         59 KAMENNÝ Ú JEZD                  KTM 450          6  12:35.555     :07.573  22
      3.  19 FARKAŠ     50 PETR        62 BLUE SMOK E/KRCHLEBY            HONDA            6  12:49.231     :21.249  20
      4.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR    62 BLUE SMOK E/PLZEŇ               HUSABERG         6  12:56.695    :28 .713  18
      5. 182 LÍBAL      50 RADEK       62 PRAHA 6                        YAMAHA 450       6  12:56.998     :29.016  16
      6.  42 HÁJEK      50 JULIUS      58 PRAHA                          KTM 450          6  13:09.426     :41.444  15
      7.  51 ČEPELÁK    50 JI ŘÍ        58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM  YAMAHA           6  13:16.63 4    :48.652  14
      8.  61 ERBERT     50 MIROSLAV    61 VINTÍ ŘOV                       HONDA 450        6  13:18. 335    :50.353  13
      9.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV    63 DOLNÍ RYCHNOV                  HONDA            6  13:37.995  01:10.013  12
     10. 107 NEUŽIL     50 MILOŠ       63 HRADIŠTKO                       KTM 350          6  13:52.087   01:24.105  11

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 49,092 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.157 st. č.:  53  v kole  2  rychlost:  49,693 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 15:35:12 
Třída VET 60 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK     52 BEROUN                         HONDA 450        6  12:15.725             25
      2. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     47 BYST ŘANY                       KTM              5  12:13 .555   -1  LAP   22
      3.  64 VRCHOTA      60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                         KTM 450          5  12:17. 318   -1  LAP   20
      4.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     50 DOMAŽLIC E                      SUZUKI 250       5  14:37.04 7   -1  LAP   18
      5.  81 UBL          60 KAREL      53 MOTOCROS S TEAM UBL/PLZE Ň       HONDA 450        4  12:29.625   -2  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 49,910 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.404 st. č.:  3  v kole  3  rychlost:  49,998 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:52:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 9:47:28 
Třída VET 40+ * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- 

      1. 128 STRAKA          ADOLF       71 MOTOSPO RT CHÝNOV/PRAHA          YAMAHA 450      

      2.  53 SVOBODA    50   STANISLAV   57 KOVO TE AM SSVOBODA/CHODOV       HONDA 450       

      3.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK      52 BEROUN                          HONDA 450        

      4. 713 VODENKA         STANISLAV   71 MNÍŠEK POD BRDY                 KTM 450         

      5. 112 CHROMÝ     50   JAN         59 KAMENNÝ  ÚJEZD                   KTM 450         

      6.  28 HLAVA           MIROSLAV    69 AKANT T EAM/PRAHA 9              KAWASAKI        

      7. 208 HOLÁK           MAREK       73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250    

      8. 166 KOLÁ Ř           MAREK       74 AKANT TEAM/TUCHORAZ             KAWASAKI 450    

      9.  99 KERTESZ         PAVEL       71 KRASLIC E                        HONDA 450       

     10.  61 ERBERT      50  MIROSLAV    61 VINTÍ ŘOV                        HONDA 450       

     11.  19 FARKAŠ     50   PETR        62 BLUE SM OKE/KRCHLEBY             HONDA           

     12. 711 VOPAVA          JAROMÍR     71 DRMOUL                          HONDA 450       

     13.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR    62 BLUE SM OKE/PLZEŇ                HUSABERG        

     14.  24 LORENC          VÁCLAV      70 VVL KLA TOVY                     KAWASAKI 450    

     15.   6 STRACH          JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA           

     16.  55 P ŘIBYL          MICHAL      71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM              YAMAHA 250      

     17. 107 NEUŽIL     50   MILOŠ       63 HRADIŠT KO                       KTM 350         

     18. 714 ŠIMÁK           PETR        73 PRACHAT ICE                      SUZUKI 250 4T   

     19.  51 ČEPELÁK    50   JI ŘÍ        58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM   YAMAHA          

     20.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV    63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA           

     21. 182 LÍBAL      50   RADEK       62 PRAHA 6                          YAMAHA 450      

     22.  42 HÁJEK      50   JULIUS      58 PRAHA                           KTM 450         

     23. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL      74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450    

     24. 699 CIHLÁ Ř          PAVEL       65 TÁBOR                           KTM 125         

     25.  89 PORT            TOMÁŠ       68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450       

     26.  64 VRCHOTA    60   JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                          KTM 450         

     27.  81 UBL          60 KAREL       53 MOTOCRO SS TEAM UBL/PLZE Ň        HONDA 450       

     28. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV      47 BYST ŘANY                        KTM             

     29.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV      50 DOMAŽLI CE                       SUZUKI 250      

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 11:12:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------------  Start 9:47:28 
Třída VET 40+ / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 128 STRAKA          ADOLF       71 MOTOSPO RT CHÝNOV/PRAHA          YAMAHA 450        5  02:00 .090  3              50,962 km/h

      2.  53 SVOBODA    50   STANISLAV   57 KOVO TE AM SSVOBODA/CHODOV       HONDA 450         5  02:03 .158  5    :03.068   49,692 km/h

      3.   3 VELKÝ        60 ZDEN ĚK      52 BEROUN                          HONDA 450          4  02:03.710  2    :03.620   49,471 km/h

      4. 713 VODENKA         STANISLAV   71 MNÍŠEK POD BRDY                 KTM 450           5  02:03 .751  3    :03.661   49,454 km/h

      5. 112 CHROMÝ     50   JAN         59 KAMENNÝ  ÚJEZD                   KTM 450           5  02:04 .001  5    :03.911   49,354 km/h

      6.  28 HLAVA           MIROSLAV    69 AKANT T EAM/PRAHA 9              KAWASAKI          4  02:04 .087  1    :03.997   49,320 km/h

      7. 208 HOLÁK           MAREK       73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250      5  02:0 4.114  5    :04.024   49,310 km/h

      8. 166 KOLÁ Ř           MAREK       74 AKANT TEAM/TUCHORAZ             KAWASAKI 450      4  02:07.057  3    :06.967    48,167 km/h

      9.  99 KERTESZ         PAVEL       71 KRASLIC E                        HONDA 450         4  02:07 .722  2    :07.632   47,917 km/h

     10.  61 ERBERT      50  MIROSLAV    61 VINTÍ ŘOV                        HONDA 450         5  02:0 8.400  2    :08.310   47,664 km/h

     11.  19 FARKAŠ     50   PETR        62 BLUE SM OKE/KRCHLEBY             HONDA             4  02:08 .633  2    :08.543   47,577 km/h

     12. 711 VOPAVA          JAROMÍR     71 DRMOUL                          HONDA 450         5  02:08 .646  3    :08.556   47,572 km/h

     13.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR    62 BLUE SM OKE/PLZEŇ                HUSABERG          4  02:08.780  1    :08.690   47,523 km/h

     14.  24 LORENC          VÁCLAV      70 VVL KLA TOVY                     KAWASAKI 450      1  02:09 .184  1    :09.094   47,374 km/h

     15.   6 STRACH          JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA             5  02:09.271  2    :09.181   47,342 km/h

     16.  55 P ŘIBYL          MICHAL      71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM              YAMAHA 250        4  02:11.131  1    :11.041   46,671 km/h

     17. 107 NEUŽIL     50   MILOŠ       63 HRADIŠT KO                       KTM 350           4  02:11 .203  1    :11.113   46,645 km/h

     18. 714 ŠIMÁK           PETR        73 PRACHAT ICE                      SUZUKI 250 4T     4  02:11 .755  1    :11.665   46,450 km/h

     19.  51 ČEPELÁK    50   JI ŘÍ        58 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/VELIM   YAMAHA            5  02:12. 478  1    :12.388   46,196 km/h

     20.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV    63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA             4  02:12.552  1    :12.46 2   46,171 km/h

     21. 182 LÍBAL      50   RADEK       62 PRAHA 6                          YAMAHA 450        4  02:14 .347  4    :14.257   45,554 km/h

     22.  42 HÁJEK      50   JULIUS      58 PRAHA                           KTM 450           4  02:14 .646  1    :14.556   45,453 km/h

     23. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL      74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450      4  02:16.608  2    :16.5 18   44,800 km/h

     24. 699 CIHLÁ Ř          PAVEL       65 TÁBOR                           KTM 125           4  02:20.339  3    :20.249   43,609 km/h

     25.  89 PORT            TOMÁŠ       68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450         4  02:2 2.081  1    :21.991   43,074 km/h

     26.  64 VRCHOTA    60   JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                          KTM 450           3  02:2 6.083  2    :25.993   41,894 km/h

     27.  81 UBL          60 KAREL       53 MOTOCRO SS TEAM UBL/PLZE Ň        HONDA 450         4  02:26.137  4    :26.04 7   41,879 km/h

     28. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV      47 BYST ŘANY                        KTM               3  02: 28.475  2    :28.385   41,219 km/h

     29.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV      50 DOMAŽLI CE                       SUZUKI 250        2  03:20 .194  2  01:20.104   30,570 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 10:17:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


